
Zarządzenie Nr 110 / 2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Grupy Roboczej na potrzeby przygotowania
Miejscowego planu rewitalizacji Jabłkowskiego-Podgórze w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 grudnia 2018 r.  w sprawie  ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Miasta  Kalisza
z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Nr 49/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie
powołania  Grupy  Roboczej  na  potrzeby  przygotowania  Miejscowego  planu  rewitalizacji
Jabłkowskiego-Podgórze w Kaliszu, § 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:
„3) Anna Niewiejska – Przedstawiciel Rady Osiedla Śródmieścia II, Członek Grupy,”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/ … /

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


